



ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019

г. Красноярск

№ 70-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 07.07.2017 № 386-п «О проведении конкурсов «На лучшую организацию работы с населением в местной администрации», «Лучший муниципальный служащий»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9 Закона Красноярского края от 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного самоуправления Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 07.07.2017 № 386-п «О проведении конкурсов «На лучшую организацию работы с населением в местной администрации», «Лучший муниципальный служащий» следующие изменения:

в Порядке проведения конкурса «На лучшую организацию работы с населением в местной администрации»:

в пункте 2, абзаце первом пункта 5 слова «управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пунктах 6, 8 слова «Управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пункте 10, абзаце втором пункта 16 слова «управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пункте 17 слова «Управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пункте 18 слова «управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в Порядке проведения конкурса «Лучший муниципальный служащий»:

в пункте 2, абзаце первом пункта 7 слова «управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пунктах 8, 10 слова «Управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пункте 13, абзаце втором пункта 20 слова «управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пункте 21 слова «Управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «Управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в пункте 22 слова «управление Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления» заменить словами «управление территориальной политики Губернатора Красноярского края»;

в составе комиссии по подготовке предложений о победителях конкурсов «На лучшую организацию работы с населением в местной администрации», «Лучший муниципальный служащий» (далее – комиссия):

наименование должности и статус в комиссии Калининой Елены Геннадьевны изложить в следующей редакции:

«советник управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, секретарь комиссии».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Первый заместитель
Губернатора края –
председатель
Правительства края

Ю.А. Лапшин